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Mærkning og information:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
procedurer for oplysning af allergener ved henvendelse.
Skriftlig oplysning om at allergener kan oplyses ved
henvendelse.

Kontrolleret følgende produkter: Gullerodskage med frosting,
pesto, sandvich med ost, skinkle og mayo, chokoladeboller for
information om allergene ingredienser. Virksomheden kan
oplyse om indhold af allergener (her valgt laktose, æg, nødder
og sennep)i færdigproduceret fødevarer der indgår i de vagte
retter.
Ingen anmærkninger.

Udleveret pamflet om allergener.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR-nummer via kassebon og virk.dk.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


